ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI. 

Própria 12,00 Mês 11.833,33 11.000,00 132.000,00

VALOR TOTAL 132.000,00

Homologado para INNOVA, SERVICOS & ASSESSORIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 
17.400.242/0001-75, pelo melhor valor de R$ 132.000,00  (cento e trinta e dois mil reais), 
em 17/06/2025.

assinado eletronicamente
Marcelo Porto De Freitas

ORDENADOR(A) DE DESPESAS